suspensionibus fatalis Iuris Descriptio Terrestri Bello con-
 uentione ac talis quibusvis Iuris remediis et defensis non
 subterfugendo, nec alio quouis modo, evadendo, Hac sua
 presenti personali recognitione ad promissa omnia adiacente
Grabiowie et Swiecin mutuo
Intercisam Roborant.

52 Comparentes personaliter coram Officio et Actis praesentibus factis
 Capituli Premisheis quod Catharina Krahowska, olim quod
 Joannis Matthiae de Lub. Grabi. Subiudicis Terrae Premisheis
 Consortis relicto Vidua et Joannes Grabiensis quod Jo-
 nis Matthiae Grabi. Subiudicis Terrae Premisheis filius Ma-
 ter cum Filio ab uno, et Simeon de Kunowa Quidam ab
 altera parte, sani mentibus et corporibus existentes a Terris
 Districtibus de iurisdonibus suis, quibusvis propriis et con-
 petentibus precedentibus vero factis Capituli Premisheis Iurisdic-
 ti quo ad Actum modernum attinet secum Succubus ac bo-
 nis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando
 atque subiciendo palam libere publicis ac per expressam re-
 cognitionem et quilibet illorum seorsim suo pro interesse re-
 cognovit Quia ipsi et quidem Grabiensis Mater cum Filio
 suo et quod Alberti Grabi. Fratris, videlicet vero olim quod
 Subiudicis Terrae Premisheis Filii pro eius rati dissolutione

Parent

Caueat ac se presentibus inscribunt nomine sibi mutuo et inuicem
 una Pars alteri ac posteris Vniuscq; partis se ac suos suc-
 cores in et super bonis suis generalib; omnibus sumisq; pecuniar-
 nis quibusvis habitis et habendis inscribunt et obligant presentib;
 Interactam certam vero contractam mutuum inter se recognoscentes
 et Memoratum Inuicem Albericus Grabis Filius et Frater huius
 sui regatius. Labore certarum rerum et conditionum in eadem
 Interacta contentarum de Actu et dato illius hie Poniis die
 Decima Mensis Februarii Anno presentis confecta conscripta
 manibus sui regatius ^{Suo et} eiusdem Filii Fratris ^{nomine} atq; certorum Pro-
 sorum amicorum in eadem Interacta specificatorum ab Vniq; sub-
 scriptum in omnibus et singulis eiusdem Interacta conditionibus
 punctis clausulis, Articulis, Clausulis Ferrestibus ligamentis
 ac reatibus generalib; Vniuersis firmiter tenere complere caequi
 ac inuoluntate observare omnibusq; et singulis eiusdem Interacta con-
 tentis tam in parte quam in toto tales quales opus fuerit satisfacere
 Interactam prefatam ad Inuicem presentem laboratoriam
 et Inuicem presentem laboratoriam ad predictam Interactam
 Vniq; in toto referendo Idq; sub dactis Ferrestibus simpliciter
 absq; corporali Iuramento facendis et edicendis per partes parti-
 cum succedibus Vniuscq; partis ob non completionem contentorum Inter-
 acta factis omnibus et singulis tam in parte quam in toto tales
 quales opus fuerit ad solvendum succumbendis Adhibitis iudicibus
 Josephi Inuicem Grabis recognoscentes debeant et bene fieri

quod de ac suos Succores in et super bonis suis generaliter omnibus ac
 Summis quibusvis pecuniariis Rebus et habetis super Nos Simeoni
 de Lunowis Curiam ipsiusq. posteris inscribant et obligant pre-
 sentibus Memoratis Nosum Albertum Grabis Filium Fratrem suum
 Vel in euentu mortis Succores illius ad approbandam per ipsos Inco-
 rem et Laboratoriam Vel omnimodis pro interesse faciendam
 ad Acta quibus authentica Regni Vni perpetuitatis in se habentia
 infra decursum Duodecim Septimanarum adducere et persona-
 liter statuere ab eoque Vel eius Succoribus Ut praescripta debite exe-
 quantur efficere Idq. sub similibus Damnis Terrestribus simpliciter
 taxandis et edicendis per eodem Nosum Grabis Matrem
 cum Filio siue illorum Succores scilicet Nosum Simeoni de Lunowis
 Curiam aut illius Succoribus ob non statutam scilicet Nosum
 Alberti Grabis statuendi Vel in euentu mortis Succoribus illius pro
 tempore et loco superius expressis ad solvendum succumbentibus Proquibus
 quibusdam Damnis Terrestribus simpliciter absq. corporali iuramento ta-
 xandis modo praescriptis ad solvendum succumbentibus ac pro re aliquo prin-
 cipali ex contentis Interdicti scilicet non completa complenda scilicet
 existens Memorata Pars Vna praescripta non tenens siue eius po-
 steri Ad Instantiam partis alterius praescripta tenentis et com-
 plentis Vel illius Succoribus ad Officium per nos factum superi-
 tas Lemischis Jochims recessu respectu quo ad respondendum
 spectat ac iuris semper in primo Relationis Terminis tanquam
 perceptio stare iungere respondere Damna facta
 Terrestria

Terrestria simpliciter taxata hunc Inscriptioni huic satisfacere
 ac omne iudicatum pati debet et tenebitur Leg ac suos Successores
 ad eadem omnia inscribit et obligat quod illud Ferrinus primus
 peremptoria Vti et alios omnes exinde consequentes prout eundem
 Ferrinos Veras infractate pro maiori maiore unitate Incommoda lega-
 tione intra Vel extra Regnum servitio militari ad munimenta
 ad quietem Vel alios quibusvis ditioribus et legalibus impedimen-
 tis non differendo ad quietem prouterea Ultra quos Hi panti
 Castres Capitales Decemque Ferrinos ditioribus recipiendo
 Nullasq. rationes appellones ac curas prosequones faciendo ac
 praesumpta omnia peris simplicibus Vel triplicibus evasionibus in-
 spectionibus fatalibus duri proutere Terrestri bello conventionem
 ac aliis omnibus iuris remediis et defensis non subterfugiendo
 ac modo alio quovis evadendo Hac suo presenti personali
 recognitione ad praesumpta omnia mediante.

**Dydingcy Winnickiem u
 cedunt.**

52

os parentes personaliter Coram Officio et Actis presentibus per
 Grand Capitales Decemque Inos Albertus Dydynski et Lisa-
 beta Dydynska Inos Christophori Lytarowski sponsors le-
 gitima Inos olim Martini Dydynski filius et filius Sari-
 meatus et corporibus existentes a Ferris Dicitibus duri-
 bus Invidonibus suis quibusvis propriis et conatibus